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VENDIM
Nr.|d) , daté 20.03.2023

. &Y
PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QE PERFITOJNE BURSE
PERJASHTIM DHE REDUKTIM NGA TARIFA

Mbéshtetur né nenin 49 t&€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”’, né VKM nr. 39, daté 23. 01. 2019
“Pér disa ndryshime né vendimin nr. 903, daté 21. 12. 2016 té Késhillit t¢ Ministrave “Pér
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér
studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe
studentét né nevojé, té ndryshuar”, VKM nr. 40, daté 23.01.2019 “Pér disa ndryshime dhe
shtesa né Vendimin nr. 269, daté 29. 03. 2017 té Késhillit té Ministrave “Pér pércaktimin e
kategorive té individéve gé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit 1é paré té
studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé program té studimeve
profesionale gé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuuar si dhe referuar
propozimit t€ Administratorit t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré ardhur me shkresén nr.
538 prot, daté 09.03.2023 né mbledhjen e datés 20.03.2023 Bordi i Administrimit,

VENDOSI

1. TEé miratojé dhénien e bursés pér 9 (nénté) studenté, pér vitin akademik 2022-2023,
me efekt financiar 643,810leké.

2. T& miratoj€ pérjashtimin nga tarifa pér 13 (trembédhjeté) studenté, pér vitin akademik
2022-2023, me efekt financiar 150,0001eké.

3. Té miratoj€ reduktimin nga tarifa pér 2 (dy) studenté, pér vitin akademik 2022- 2023,
me efekt financiar 63,000.

4. Ngarkohen pér zbatim t€ kétij vendimi Admlmstri/ dhe Drejtoria e Sherblrneve
Mbéshtetése t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg.

5. Njé kopje e kétij vendimi i pércillet Zv. Rektorit Akademik dhe Drejtorisé sé
Edukimit pér Ciklin e Paré dhe té€ Dyté té studlmeve
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI"

FAKULTETI | SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE

LISTA E STUDENTEVE NGA KATEGORIA NE NEVOJE PER PERJASHTIM NGA TARIFAT

PER VITIN AKADEMIK 2022-2023 LISTA 4)
Nr Emri Atesia Mbiemri Fakulteti | Programi Cikli | Viti Data e Formulari{ Efekti financiar
DANIEL ARTAN OSMANI FE ] 17.01.2023 20,000
1. Bch.Finance
ALBORA BAKUSH VEISLLARI FE | 17.01.2023 - 10,000
2 Bch.Ekonomiks
ANJA TAULANT KACAJ FE , ] 19.12.2022 10,000
3 Bch.Kontabilitet
DHIMITRULLA LEFTER STEFA FE : | 08.02.2023 10,000
4 , Bch.Turizem
KRISTJAN EDMOND HOXHAJ FE | 13.02.2023 10,000
5 Bch.Finance
SARA RENATO DALIPI FE | 07.02.2023 10,000
6 Bch.Ekonomiks _
KOSTANDINA SKENDZR KATIA FSH 1l 20.02.2023 10,000
7 Bch.Inf e mami
SHIRLI ALBAND BRAHIMI FSH ] 27.02.2023 20,000
8 Bch.Inf e mami
ESMERALDA ALBAN DELAJ FSHHD |Bch.Pedagogji e I 17.02.2023
-9 specializuar
e




UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI"

LISTA E STUDENTEVE EKSELENTE PER TRAJTIM ME BURSE
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023 (LISTA 4) |

Nr Emér >nmmmA Mbiemér Fakulteti Cikli Programi Viti Masa e burses |Efekti financiar
1 [ELVIRA AGIM TAHIR! FSHTN Bachelor Matematike|ll 10,000 90,000
2 [JUNA ADRIATIK TAFILI FSHTN Bachelor Biologiji(ll 10,000 90,000
3 |KLEVISA HODO KARROQAJ FSHTN mmn:m_o__‘ Biologji|lll 10,000 90,000
4 (MEGI ELHAM MALA. FSHTN Bachelor Biologji|lll 10,000 90,000




UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI"

FAKULTETI | SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE

LISTA E STUDENTEVE PER REDUKTIM 50% TARIFE
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023 (LISTA 4)
| _ Tarifa e
Nr Emri Atesia Mbiemri Fakulteti | Programi Cikli | Data e Formulari{ shkollimit Efekti financiar
© XHESILDA ARBEN MUCAJ FSH MP.Infermieri 06.02.2023 60,000 30,000
1 pediatrike
QAZIM CAUSHI FSHHD [MS/Pedagogiji e 07.02.2023 132,000 33,000
specializuar




UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI"

LISTA E STUDENTEVE EKSELENTE PER PERJASHTIM NGA TARIFAT
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023 (LISTA 4)

Nr Emér Atési Mbiemer Fakulteti Cikli Programi Viti Kredite Mesatare :””._MH:.

1 |ELVIRA . AGIM ._.JI_I_ FSHTN Bachelor Matematike |l 60 9.6 10,000
2 [JUNA ADRIATIK ._..>_n=.._ FSHTN Bachelor i Biologji(ll .60 10 10,000
3 |KLEVISA HODO KARROQAJ FSHTN Bachelor m.wo_ow: i 120 10 10,000
4 |MEGI ELHAM MALAJ FSHTN Bachelor Biologji|lll 120 , 10 10,000
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UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI"
FAKULTETI | SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE

LISTA E STUDENTEVE NE NEVOJE PER TRAJTIM ME BURSE
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023 (LISTA 4)

Masa e
Nr Emri Atesia Mbiemri Fakulteti | Programi Cikli | Viti Data e Formulari{ burses Efekti financiar
SIDORELA SEFER ISLAMAJ FSHHD PIND MS ne i 25.11.2022 10,000 76,667
1 Drejtesi ,
DHIMITRULLA LEFTER STEFA FE Bch.Turizem | 08.02.2023 10,000 52,143
2 .
SARA RENATO DALIPI FE Bch.Ekonomiks | 07.02.2023 10,000 52,500
3 : )
FLORIDA ALEKSANDER MEJDANI FSHHD PIND MS ne ] 04.02.2023 10,000 53,571
4 Drejtesi .
ESMERALDA ALBAN DELAJ FSHHD Bch.Pedagogji e | 17.02.2023 10,000( 48,929
specializuar




